



Protokoll

Leidandmed	EAA.3333.1.64
Kaader	16,17
Daatum	04.1865
Protokoll number	
Protokoll teema	7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmise ja pärandamine. Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.
Märkused	

Karl Puksa, Gustaw Rauwask, Peter Kristoph xxxxxx, Hindrik Janiksow, Fritz Woikmann, Wikki Frits, Johann Mening, Frits Hüsson, Rein Narusk ja Wido Karoson omma Gerhard von Siverse herraga allnimmetud tenistuse kontrakt tenno ja sawa need Sillapae elloma nisamma kui

Johann Kaun, Kiudo Peter Irxx, Michel Warrusk, Jaan Kirilow, Rein Härmaxxx, Kristjan Kiutson ja Kusta, kes sawa Palloküllan elloma.

Een nimmetud monakas omandwa nenda urxx tellinud, et nemma tulleva Jürripaewal 1865 Gerhard von Siverse herra tenistuse alla tulleva. Igga monakas saab moisa korter ja 2 teo innimestel 1 wakka alla maad ja 1 lehmil moisa põllo põhk, ja 3 teo inimestel 1 1/2 wakka alla maad ja 2 lehmil moisa põllo põhk.

Monakade karri käib moisa karjaga ütten, igga monakas maksab moisa karjusel 1 lehmi hoitmise palk 1 Rub, 1 lambi hoitmise palk 25 kop. Üts ossatük hainamaad saab poles teha.

1 Aprilist senni kui 1 Oktober om mehhe paiwa palk 25 kop; 1 Oktobris seni kui 1 April 20 kopik. Naese palk om allati 15 kop. Lapsed kui kõlbawa töle wotta sawa pole naise palk.

Mehhe õigus on igga päiw töle moisa tulla naise õigus on suwel pool aig töle tulla talwe 1 paiw igga nädali.

Mona massab:

1 wak rukki 1 Rubla 35 kop

1 goenits sormed 6 kop

5 süld puid 5 Rubla

Tukki kaupa töö.

1 wakkamaa haina teggimine ja kokko pannimine maksab 40 kop.

1 wakkamaa wilja leikus ja kokkupannimine maksab 80 kopik.

1 süld puid saega leigatu, lõhutu ja sullawisi kokko panto maksab 30 kopik.

1 süld krawi leikus (pält 6 jalga lai, põhjas 2 jalga ja 2 jalga suggaw) maksab puhta maan 4 kopik, kiwilise woi jurika maaw 5 kopik

Keik Krono ning walla maksud, maksab monakas essi ommast palgast igga pole aasta järele saap palk katte massetu .

Nende päiwe est mes monakas willa woi ristikhaina korjamise manu suure wikkatiga nidab, saab ta 3 kopik paewa palka mannu.

Sigga ei tohi lautast wälja laske. Jalgse tö man om monakale omma ristat.

Kiudo Peter sai 2 Rubla käerahha kiik teised monamehhed 1 Rubla.

Juphon Kamra, Peter Kristoph XXX, Wikki Frits XXX, Mevi Johannes XXX, Kiudo Peter XXX, Gustaw Raudwask XXX, Karl Puksa XXX, Wido Karoson XXX, Hindrik Janiksow XXX, Fritz Woikmann XXX, Frits Hüsson XXX, Jochin Kirilow XXX, Kristjan Kiutson XXX, Gustaw Kiutson XXX, Michel Warrusk XXX, Rein Narusk XXX